Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Portaria Nº 007/2026/PR

"Designa integrante para a Comissão de Igualdade Racial"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

NOMEIA o advogado Gabriel Augusto de Melo Souza - OAB/SP n.º 333.944 para presidir a

Comissão de Igualdade Racial, bem como os integrantes abaixo relacionados.

SECRETÁRIO GERAL

Mario Yoshio Nakamura - OAB/SP n.º 442.442

MEMBRO CONSULTOR

Adnilzon da Silva Soares - OAB/SP n.º 375.550

MEMBROS EFETIVOS

Ana Carolina Cruvinel Macor - OAB/SP n.º 456.246
Ariane Franco dos Santos - OAB/SP n.º 409.646
Bárbara do Valle Lemos - OAB/SP n.º 419.513
Claudia Regina Ferreira Alves - OAB/SP n.º 159.200
Edilaine Barbosa da Silva Kosiur - OAB/SP n.º 515.735
Fernanda Gomes Khairallah Gelly Velôso - OAB/SP n.º 453.562
Letícia Santana de Andrade - OAB/SP n.º 367.230
Maria Jose Fernandes Silva - OAB/SP n.º 343.391
Marizete Maria da Costa - OAB/SP n.º 301.881
Oladipupo Ibrahim Arolu Olaoke - OAB/SP n.º 452.191
Rejane dos Santos Silva - OAB/SP n.º 490.820
Robson Luiz Pereira - OAB/SP n.º 181.248
Thais Caroline da Silva Ferreira - OAB/SP n.º 500.831

MEMBROS COLABORADORES

Lucas Ferreira da Silva
Monique Janat Gonçalves
Sandra Maria dos Santos

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2026.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 03 de fevereiro de 2026.

  Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

		2026-02-10T11:10:58-0300
	Abner Alves Vidal